
��������	
���������������������������������������������
������ �

odkaz na kapitolu B.3.1 – SEZNAM ODPAD�  POVOLENÝCH K P � IJETÍ K 
ODSTRAN� NÍ ULO�ENÍM  

Kat.� íslo Název Pozn. Kat. 

01 00 00 ODPADY Z GEOLOGICKÉHO PR � ZKUMU, T � �BY, ÚPRAVY A DALŠÍHO 
ZPRACOVÁNÍ NEROST �  A KAMENE 

01 03 00 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerost�   

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod � ísly 01 03 04 a 01 03 05 * O 

01 04 00 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerost�   

01 04 08 Odpadní št� rk a kamenivo neuvedené pod � íslem 01 04 07 * O 

01 04 09 Odpadní písek a jíl  O 

02 00 00 ODPADY ZE ZEM � D� LSTVÍ, ZAHRADNICTVÍ, RYBÁ � STVÍ, LESNICTVÍ, 
MYSLIVOSTI A Z VÝROBY A ZPRACOVÁNÍ POTRAVIN 

02 01 00 Odpady ze zem� d� lství, zahradnictví, lesnictví, myslivosti, rybá� ství  

02 01 01 Kaly z praní a z � išt� ní  O 

02 01 03 Odpad rostlinných pletiv  O 

02 01 04 Odpadní plasty (krom�  obal� )  O 

02 01 07 Odpady z lesnictví  O 

02 01 09 Agrochemické odpady neuvedené pod � íslem  02 01 08  O 

02 03 00 Odpady z výroby a ze zpracování ovoce, zeleniny, obilovin, jedlých olej� , kakaa, kávy a tabáku; 
odpady z konzervárenského a tabákového pr� myslu z výroby dro�dí a kvasni� ného extraktu, z 
p� ípravy a kvašení melasy 

 

02 03 01 Kaly z praní, � išt� ní, loupání, odst�e� ování a separace  O 

02 04 00 Odpady z výroby cukru  

02 04 01 Zemina z � išt� ní a praní �epy * O 

02 05 00 Odpady z mlékárenského pr� myslu  

02 05 01 Suroviny nevhodné ke spot�eb�  nebo zpracování  O 

02 06 00 Odpady z pekáren a výroby cukrovinek  

02 06 01 Suroviny nevhodné ke spot�eb�  nebo zpracování  O 

03 00 00 ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ D � EVA A VÝROBY DESEK, NÁBYTKU, 
CELULÓZY, PAPÍRU A LEPENKY 

03 01 00 Odpady ze zpracování d� eva a výroby desek a nábytku  

03 01 01 Odpadní k� ra a korek  O 

03 01 05 Piliny, hobliny, od�ezky, d�evo, d�evot�ískové desky a dýhy, neuvedené pod � íslem 03 01 04  O 

03 03 00 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a lepenky  

03 03 01 Odpadní k� ra a d�evo  O 

03 03 07 Mechanicky odd� lený vým� t z rozvlák� ování odpadního papíru a lepenky  O 

    

03 03 10 Vým� tová vlákna, kaly z mechanického odd� lování obsahující vlákna, výpln�  a povrchové vrstvy z 
mechanického t�íd� ní 

 O 

04 00 00 ODPADY Z KO�ED � LNÉHO, KO�EŠNICKÉHO A TEXTILNÍHO 
PR� MYSLU 

04 02 00 Odpady z textilního pr� myslu  

04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer)  O 

04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken  O 

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken  O 

07 00 00 ODPADY Z ORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCES �  



Kat.� íslo Název Pozn. Kat. 

07 02 00 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a pou�ívání plast� , syntetického kau� uku a syntetických 
vláken 

 

07 02 13 Plastový odpad  O 

10 00 00 ODPADY Z TEPELNÝCH PROCES�  
10 01 00 Odpady z elektráren a jiných spalovacích za� ízení (krom�  odpad�  uvedených v podskupin�  19)  

10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (krom�  kotelního prachu uvedeného pod � íslem 10 01 04)  O 

10 01 02 Popílek ze spalování uhlí  O 

10 01 03 Popílek ze spalování rašeliny a neošet�eného d�eva  O 

10 01 17 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod � íslem 10 01 16  O 

10 09 00 Odpady ze slévání �elezných odlitk�   

10 09 06 Licí formy a jádra nepou�itá k odlévání neuvedená pod � íslem 10 09 05 * O 

10 09 08 Licí formy a jádra pou�itá k odlévání neuvedená pod � íslem 10 09 07 * O 

10 11 00 Odpady z výroby skla a sklen� ných výrobk�   

10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken  O 

10 11 05 Úlet a prach  O 

10 11 10 Odpadní sklá�ský kmen p�ed tepelným zpracováním neuvedený pod � íslem 10 11 09  O 

10 11 12 Odpadní sklo neuvedené pod � íslem 10 11 11  O 

10 12 00 Odpady z výroby keramického zbo�í, cihel, tašek a staviv  

10 12 01 Odpadní keramické hmoty p�ed tepelným zpracováním  O 

10 12 03 Úlet a prach  O 

10 12 06 Vy�azené formy  O 

10 13 00 Odpady z výroby cementu, vápna a sádry a p� edm� t�  a výrobk�  z nich vyráb� ných  

10 13 01 Odpad surovin p�ed tepelným zpracováním  O 

12 00 00 ODPADY Z TVÁ � ENÍ A Z FYZIKÁLNÍ A MECHANICKÉ POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY KOV �  A PLAST�  

12 01 00 Odpady z tvá� ení a z fyzikální a mechanické povrchové úpravy kov�  a plast�   

12 01 05 Plastové hobliny a t�ísky  O 

12 01 21 Upot�ebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod � íslem 12 01 20  O 

15 00 00 ODPADNÍ OBALY; ABSORP � NÍ � INIDLA, � ISTICÍ TKANINY, FILTRA � NÍ 
MATERIÁLY A OCHRANNÉ OD � VY JINAK NEUR � ENÉ 

15 01 00 Obaly (v� etn�  odd� len�  sbíraného komunálního obalového odpadu)  

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly  O 

15 01 02 Plastové obaly  O 

15 01 03 D�ev� né obaly  O 

15 01 05 Kompozitní obaly  O 

15 01 06 Sm� sné obaly  O 

15 01 07 Sklen� né obaly  O 

15 01 09 Textilní obaly  O 

16 00 00 ODPADY V TOMTO KATALOGU JINAK NEUR � ENÉ 
16 01 00 Vy� azená vozidla (autovraky) z r� zných druh�  dopravy (v� etn�  stavebních stroj� ) a odpady z 

demontá�e t� chto vozidel a z jejich údr�by 
 

16 01 19 Plasty  O 

16 01 20 Sklo  O 

16 01 22 Sou� ástky jinak blí�e neur� ené  O 

16 11 00 Odpadní vyzdívky a �áruvzdorné materiály  

16 11 06 Vyzdívky a �áruvzdorné materiály z nemetalurgických proces�  neuvedené pod � íslem 16 11 05 * O 

17 00 00 STAVEBNÍ A DEMOLI � NÍ ODPADY (V � ETN�  VYT � �ENÉ ZEMINY Z 
KONTAMINOVANÝCH MÍST) 



Kat.� íslo Název Pozn. Kat. 

17 01 00 Beton, cihly, tašky a keramika  

17 01 01 Beton * O 

17 01 02 Cihly * O 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky * O 

17 01 07 Sm� si nebo odd� lené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobk�  neuvedené pod � íslem 17 01 06 * O 

17 02 00 D� evo, sklo a plasty  

17 02 01 D�evo  O 

17 02 02 Sklo  O 

17 02 03 Plasty  O 

17 03 00 Asfaltové sm� si, dehet a výrobku z dehtu  

17 03 02 Asfaltové sm� si neuvedené pod � íslem 17 03 01  O 

17 05 00 Zemina (v� etn�  vyt� �ené zeminy z kontaminovaných míst), kamení a vyt� �ená hlušina  

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod � íslem 17 05 03 * O 

17 05 06 Vyt� �ená hlušina neuvedená pod � íslem 17 05 05 * O 

17 05 08 Št� rk ze �elezni� ního svršku neuvedený pod � íslem 17 05 07 * O 

17 06 00 Izola� ní materiály a stavební materiály s obsahem azbestu  

17 06 04 Izola� ní materiály neuvedené pod � ísly 17 06 01 a 17 06 03  O 

17 09 00 Jiné stavební a demoli� ní odpady  

17 09  04 Sm� sné stavební a demoli� ní odpady neuvedené pod � ísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 * O 

19 00 00 ODPADY ZE ZA � ÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ (VYU�ÍVÁNÍ A 
ODSTRA	 OVÁNÍ) ODPADU, Z � ISTÍREN ODPADNÍCH VOD PRO � IŠT� NÍ 
T� CHTO VOD MIMO MÍSTO JEJICH VZNIKU A Z VÝROBY VODY P RO 
SPOT� EBU LIDÍ A VODY PRO PR � MYSLOVÉ Ú � ELY 

19 02 00 Odpady z fyzikáln� -chemických úprav odpad�  (nap� . odstra
 ování chrómu � i kyanid� , 
neutralizace) 

 

19 02 03 Upravené sm� si odpad�  obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpe� né  O 

19 04 00 Vitrifikovaný odpad a odpad z vitrifikace  

19 04 01 Vitrifikovaný odpad  O 

19 05 00 Odpady z aerobního zpracování pevných odpad�   

19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu  O 

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti * O 

19 08 00 Odpady z � istíren odpadních vod jinde neuvedené  

19 08 01 Shrabky z � eslí  O 

19 08 02 Odpady z lapák�  písku  O 

19 08 05 Kaly z � išt� ní komunálních odpadních vod * O 

19 09 00 Odpady z výroby vody pro spot� ebu lidí nebo vody pro pr� myslové ú� ely  

19 09 01 Pevné odpady z primárního � išt� ní (z � eslí a filtr� )  O 

19 09 02 Kaly z � i�ení vody  O 

19 12 00 Odpady z úpravy odpad�  jinde neuvedené (nap� . t� íd� ní, drcení, lisování, peletizace)  

19 12 01 Papír a lepenka  O 

19 12 04 Plasty a kau� uk  O 

19 12 05 Sklo  O 

19 12 07 D�evo neuvedené pod � íslem 19 12 06  O 

19 12 08 Textil  O 

19 12 09 Nerosty (nap�. písek, kameny)  O 

19 12 10 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu)  O 

19 12 12 Jiné odpady (v� etn�  sm� sí materiál� ) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod � íslem 19 12 11  O 

19 13 00 Odpady ze sanace zeminy a podzemní vody  

19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod � íslem 19 13 01  O 

19 13 04 Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod � íslem 19 13 03  O 



Kat.� íslo Název Pozn. Kat. 

19 13 06 Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod � íslem 19 13 05  O 

20 00 00 KOMUNÁLNÍ ODPADY (ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ A PODOBNÉ 
�IVNOSTENSKÉ, PR � MYSLOVÉ ODPADY A ODPADY Z Ú � AD� ), V� ETN�  
SLO�EK Z ODD � LENÉHO SB� RU 

20 01 00 Slo�ky z odd� leného sb� ru (krom �  odpad�  uvedených v podskupin�  15 01)  

20 01 01 Papír a lepenka  O 

20 01 02 Sklo  O 

20 01 10 Od� vy  O 

20 01 11 Textilní materiály  O 

20 01 38 D�evo neuvedené pod � íslem 20 01 37  O 

20 01 39 Plasty * O 

20 02 00 Odpady ze zahrad a park�  (v� etn�  h� bitovního odpadu)  

20 02 02 Zemina a kameny * O 

20 02 03 Jiný biologicky nerozlo�itelný odpad  O 

20 03 00 Ostatní komunální odpady  

20 03 01 Sm� sný komunální odpad  O 

20 03 02 Odpad z tr�iš�   O 

20 03 03 Uli � ní smetky  O 

20 03 06 Odpad z � išt� ní kanalizace  O 

20 03 07 Objemný odpad  O 

20 03 99 Komunální odpady jinak blí�e neur� ené – zbylé frakce po vyt�íd� ní mající charakter sm� sného 
komunálního odpadu 

 O 

 
Pozn. * – odpady ur� ené k TZS 

 

 

 



��������	
!�������������������"#�$�����%���� ������� ��%�
���&���'��&����������(���)���*����	�����&���� �
������%+�

odkaz na kapitolu B.3.2 
 

Kat. � íslo Název odpadu Kat. Zp� sob vyu�ití materiálu 
pro TZS 

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod � ísly 010304 a 010305 O H, C, P 

01 04 08 Odpadní št� rk a kamenivo neuvedené pod � íslem 01 04 07  O H, C, V, D 

01 04 09 Odpadní písek a jíl O H, P 

02 04 01 Zemina z � išt� ní a praní �epy  O P, R 

10 09 06 Licí formy a jádra nepou�itá k odlévání neuvedená pod 
� íslem  10 09 05 

O P, C 

10 09 08 Licí formy a jádra pou�itá k odlévání neuvedená pod � íslem  
100907 

O P, C 

16 01 03 Pneumatiky O O 

16 11 06 Vyzdívky a �áruvzdorné materiály z nemetalurgických 
proces�  neuvedené pod � íslem 161105 

O P,C 

17 01 01 Beton O C, V, D 

17 01 02 Cihly O C, V, D 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O C, V, D 

17 01 07 Sm� si nebo odd� lené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobk�  neuvedené pod � íslem 170106 

O C, V, D 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod � íslem  170503 O P, C, V, H 

17 05 06 Vyt� �ená hlušina neuvedená pod � íslem 170505 O H, C, P 

17 05 08 Št� rk ze �elezni� ního svršku neuvedený pod � íslem 170507 O P,C,H,D 

17 09 04 Sm� sné stavební a demoli� ní odpady neuvedené pod � ísly 
170901, 170902 a 170903 

O P, C 

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O P,R, H 

19 08 05 Kaly z � išt� ní komunálních odpadních vod O P,R 

20 02 02 Zemina a kameny O P,C.V,H 

20 01 39 Plasty O O 
  

Legenda: TZS technické zabezpe� ení skládky 
 C pojezdové cesty v t� lese skládky 
 D podkladní vrstvy pro komunikace 
 H obvodové hrázky   

 O drená�ování a ochrana izola � ních vrstev p�i 
výstavb�  a rekultivaci skládek 

 P p�ekryv odpadu 
 R rekultiva� ní vrstva  
 V  vjezdy 
Za ulo�ení výše uvedených odpad �  na zajišt� ní skládky za ú� elem technického 
zabezpe� ení skládky se neplatí poplatky ve smyslu § 45 zákona � . 185/2001 
Sb. 



��������	
,���-�	&����������%�������������� ����������% ��	���'�
���&�� ����&���)���������

 

S K L Á D K A  T K O  – I I . - I V . E t a p a  

 



       



 



��������	
.�/����'������������)�������������

 



 
 



��������	
0�/�-���1����������������������� ������ �

 
Uvedené nále�itosti musí dodavatel odpadu p �edat provozovateli skládky v p�ípad�  
jednorázové nebo první z �ady opakovaných dodávek odpadu.  
Základní popis se aktualizuje p�i ka�dé zm� n�  surovin a technologie procesu, ve kterém 
odpad vzniká a dalších zm� nách, které ovlivní kvalitativní ukazatele odpadu. 
 

a) identifika� ní údaje dodavatele odpadu (název, sídlo, adresa, I�  bylo-li p�id� leno), 
 
 
 

b) název, adresa provozovny kde odpad vznikl, 
 
 
 

c) název druhu odpadu, katalogové � íslo, kategorie, 
 
 
 

d) popis vzniku odpadu, 
 
 
 

e) fyzikální vlastnosti odpadu (konzistence, barva, zápach apod.), 
 
 
 

f) jméno, p�íjmení, bydlišt� , telefon, fax, e-mail a podpis osoby odpov� dné za úplnost, 
správnost a pravdivost informací uvedených v základním popisu odpadu, 

 
 
 

g) protokol o odb� ru vzorku odpadu, jeho� nále�itosti jsou stanoveny v p�íloze � . 7 
vyhlášky � . 376/2001 Sb. ve zn� ní vyhlášky � . 502/2004 Sb., pokud jsou p�i p�ejímce 
po�adovány výsledky zkoušek, 

 
 
 

h) protokol o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), zam�� ených zejména na zjišt� ní 
podmínek vylu� ujících odpad z odstran� ní na skládce, ne starší 3 m� síc�  od data 
vypracování základního popisu odpadu, pokud jsou výsledky zkoušek p�i p�ejímce 
odpad�  po�adovány, 

 
 
 

i) p�edpokládané mno�ství odpadu v dodávce, 
 
 
 



j) p�edpokládaná hmotnost a � etnost dodávek odpadu shodných vlastností a 
p�edpokládané mno�ství odpadu dodaného za kalendá�ní rok, 

 
 
 

k) stanovení kritických ukazatel� , které budou sledovány v pr� b� hu opakovaných 
dodávek odpadu dodávaných p� vodcem minimáln�  jedenkrát za rok, 

 
 
 

l) údaje o vyluhovatelnosti a slo�ení odpad�  pot�ebné k ur� ení p�íslušné skupiny 
skládky, 

 
 
 
m) mísitelnost odpadu s jinými druhy odpad� ,  

 
 
 

n) ur� ení skupiny skládky na základ�  údaj�  uvedených pod bodem l), 
 
 
 

o) prohlášení, �e odpad nelze vyu�ít ani jinak odstranit na základ�  posouzení v souladu s 
§11 odst. 3 zákona � . 185/2001 Sb., 

 
 
 

p) prohlášení, �e se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin (podle 
p�ílohy 5 vyhlášky 294/2005 Sb.), 

 
 
 

q) opat�ení, které je t�eba na skládce u� init po p�ijetí odpadu (je-li nutné, nap�. p�ekryv 
odpad�  s azbestem, zákaz míšení s n� kterými odpady) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



��������	
�2�/���������	
�3����%���4���	
�!5.6!770�*
�

 
 
 



 


